
Mogi Guaçu, 29 de Janeiro de 2 

RODRI FALSEJTI 
EFEITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
(BINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 037 , DE 2021. 

Atribui Função Gratificada de Chefe do Setor de Supervisão de Ensino Médio e 
Ensino Profissionalizante, FG-2, ao servidor Everton Roberto Rodrigues, RG. 
N° 45.300.780-6, 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10 - Atribuir ao servidor Everton Roberto Rodrigues, RG. N° 45.300.780-6, a 
Função Gratificada de Chefe do Setor de Supervisão de Ensino Médio e Ensino Profissional izante, 
FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na Secretaria Municipal de 
Educação. 

20 
- Cessar os efeitos da Portaria n° 0112019, que atribuiu Função Gratificada 

de Chefe do Setor de Supervisão de Ensino Médio e Ensino Profissionalizante, a servidora Juliana 
Alves da Silva. 

30 - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 04 de Janeiro de 2021. 

KELLY CRISTINA C; 	aTTl CAVALHEIRO 
SEC. MUN. D !\ INISTRAÇÃO 

Encaminhado à publicão na data supra. 

W~5~, Âm 
RUBEN COIMBRA'NOVAES 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


